

LRI Holding ApS

Falkevej 21, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 76 53 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Lasse Riisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LRI Holding ApS Falkevej 21 9700 Brønderslev CVR-nr.: 39 76 53 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Riisgaard Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Børge Nielsen
Kapitalinteresse	DevelopNord A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	36.300	-34.928
1 Personaleomkostninger	-241.132	-118.327
Indtægter af kapitalinteresser	403.405	156.266
Andre finansielle indtægter	2.088	2.777
Øvrige finansielle omkostninger	-4.087	-13.089
Resultat før skat	196.574	-7.301
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.574	-7.301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.405	156.266
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-265.731	-277.267
Disponeret i alt	196.574	-7.301

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		742.055	338.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>742.055</u>	<u>338.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>742.055</u>	<u>338.649</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	153.144
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>50.284</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.000</u>	<u>205.428</u>
Likvide beholdninger		<u>468.746</u>	<u>518.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>472.746</u>	<u>723.445</u>
Aktiver i alt		<u>1.214.801</u>	<u>1.062.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.278	160.873
Overført resultat	508.752	774.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.181.930</u>	<u>1.042.555</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.953	15.438
Anden gæld	14.918	4.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.871	19.539
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.871</u>	<u>19.539</u>
Passiver i alt	<u>1.214.801</u>	<u>1.062.094</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.020	89.129
Pensioner	18.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.112	5.198
	<u>241.132</u>	<u>118.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
		<u>t.kr.</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
